汽车买卖合同
甲方：

乙方： 合肥捷运巴士有限公司
丙方： 安徽徽运汽车销售服务有限公司

依据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规的规定，甲、乙、丙三方在平等、自愿、公平、诚实信用的基础上，就汽车买卖的有关事宜协商订立本合同。
  第一条 汽车名称、数量、价款
	产品名称
	规格型号
	颜色
	单价（元）
	数量（台）
	总金额（元）

	合 计（含税）
	人民币：             。 = 868000 \* CHINESENUM4 \* MERGEFORMAT

    备注 ：赠送充电桩、电箱、全车贴膜、整车脚垫，免费安装。
  整车质量担保
	区分
	质量担保期

	整车部分
	按国家质量管理条例执行

第三条  定金： 无 。
第四条  付款方式及期限：乙方对车辆验收合格后，丙方一次性付清余款。
　　第五条  交车时间与地点、交付及验收方式
1、交车时间：2024年  月   日前。
2、交车形式及方式：自提。
3、交车地点：合肥市。
4、甲方交付车辆时应同时提供：
   （1）机动车销售统一发票；(2) 机动车整车出厂合格证；(3) 质量服务卡或保修手册；(4) 车辆使用说明书或用户使用手册（中文）；(5) 随车工具。
5、甲方应在交车时当场演示、检查车辆的基本使用功能，如实回答乙方的提问，配合乙方对车辆进行验收。
6、甲方将车辆交由乙方并向乙方交付随车文件时，即视为该车辆正式交付。自车辆正式交付时起，车辆的风险责任由乙方承担。
    第六条  售后服务
1、车辆售后服务及保修参照生产厂商关于车辆的说明书和保养手册执行。
2、在保修期内车辆出现质量问题或需要保养，乙方应选择在甲乙双方约定的特约维修站进行修理和保养。
　　3、乙方使用车辆前应仔细阅读车辆说明书、用户使用手册或保修手册等相关资料。在保修期内车辆由于乙方或第三方的人为破坏、使用、保养不当、装潢、改装不当，或到生产厂商认定范围以外的修理点进行修理造成的质量问题，甲方不承担责任。
　　4、生产厂商的车辆说明书和保养手册的内容与国家有关规定相抵触的，按国家有关规定执行。
5、生产厂商的正式承诺比本合同的约定更有利于乙方的，甲乙双方按生产厂商的承诺执行。
第七条 违约责任
甲方未按照合同约定期限将车辆及相关凭证交付乙方，乙方有权解除本合同。因乙方原因延期交付的甲方不承担责任。

第八条  不可抗力
因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任，但法律另有规定的除外。当事人迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。
第九条  解决争议的方法
　　发生的争议，三方应协商解决；协商不成的，向乙方所在地人民法院诉讼。
第十条  保密约定和特别条款
1、涉及车辆价格方面的内容，甲、乙、丙三方均须保密。
2、甲乙双方为本合同购销主体，甲方（即销售方）将机动车销售发票直接开具给乙方（购买方）。丙方为代理方，仅负责代乙方按合同金额支付货款给甲方及联系接洽其他相关采购事宜。
第十一条 其他
本合同一式 陆 份，甲、乙、丙三方各执 贰 份；本合同自三方法定代表人或委托代理人签名并加盖公章后生效，各份具有同等法律效力。
甲方（盖章）：
签名：                                签订时间：
乙方（盖章）：合肥捷运巴士有限公司
签名：                                签订时间：
丙方（盖章）：安徽徽运汽车销售服务有限公司
签名：                                签订时间：
PAGE
2